
#
 2

6/
06

/2
02

0

Super! Akce.

NÁ
M

ĚS
TÍ

 R
EP

UB
LI

KY
 1

, K
AR

LO
VY

 V
AR

Y 
/ 

+ 
42

0 
77

4 
23

2 
04

8

Zahajujeme prázdniny! Přijďte zažít 
jedinečné odpoledne 
pro celou rodinu!

ZAŽIJ 
PODCHOD 
JINAK
na vodě i ve vzduchu!

PROGRAM
14.00 - 16.00 STREETARTOVÝ WORKSHOP
vedený Jitkou Kopejtkovou určený pro veřejnost (vstup 200 Kč)

15.00 - 18.00 BLOK DÍLEN
Vyrob si dřevěnou loďku s dílnou Woodmaid! Navrhni říční plavidlo z přírodních 
materiálů. Vytvoř si vlastní závěs do pokojíku, nebo si zkus sprejování na zeď.

15.00 - 16.30 DÍLNY DĚTI DĚTEM
Pomaluj si oblázky vylovené z vody nebo si s námi slož ptáčka či loďku z papíru

16.00 - 17.30 dílna V POHYBU/Pojď si zalítat! - workshop párové akrobacie pro rodiče s dětmi

18.00 - 18.30 ZÁVĚR DĚTSKÉHO PROGRAMU
Dílna na výrobu duhového deště, který spustíme ze střechy galerie

19.00 - 20.30 PŘEDNÁŠKA HISTORIE A PRINCIPY STREET ARTU
Přednáší Jitka Kopejtková (*1973) Česká fotografka a designérka, která svou 
tvůrčí činnost zaměřuje na new street art 

Celý den hudebně doprovodí Kravál (Teodor)

Ví
ce

 in
fo

rm
ac

í n
a 

w
w

w
.s

up
er

m
ar

ke
w

c.
cz

VSTUPNÉ: 
vybraná dílna 50 Kč - 100 Kč (info na místě)
nebo veškeré dílny 160 Kč



#
 2

6/
06

/2
02

0

Super! Akce.

NÁ
M

ĚS
TÍ

 R
EP

UB
LI

KY
 1

, K
AR

LO
VY

 V
AR

Y 
/ 

+ 
42

0 
77

4 
23

2 
04

8

Zahajujem prázdniny! Přijďte zažít 
jedinečné odpoledne 
pro celou rodinu!

ZAŽIJ 
PODCHOD 
JINAK
na vodě i ve vzduchu!

PROGRAM
14.00 - 16.00 STREETARTOVÝ WORKSHOP
vedený Jitkou Kopejtkovou určený pro veřejnost (vstup 200 Kč)

15.00 - 18.00 BLOK DÍLEN
Vyrob si dřevěnou loďku s dílnou Woodmaid! Navrhni říční plavidlo z přírodních 
materiálů. Vytvoř si vlastní závěs do pokojíku, nebo si zkus sprejování na zeď.

15.00 - 16.30 DÍLNY DĚTI DĚTEM
Pomaluj si oblázky vylovené z vody nebo si s námi slož si ptáčka či loďku z papíru

16.00 - 17.30 dílna V POHYBU/Pojď si zalítat! - workshop párové akrobacie pro rodiče s dětmi

18.00 - 18.30 ZÁVĚR DĚTSKÉHO PROGRAMU
Dílna na výrobu duhového deště, který spustíme ze střechy galerie

19.00 - 20.30 PŘEDNÁŠKA HISTORIE A PRINCIPY STREET ARTU
Přednáší Jitka Kopejtková (*1973) Česká fotografka a designérka, která svou 
tvůrčí činnost zaměřuje na new street art 

Celý den hudebně doprovodí Kravál (Teodor) Ví
ce

 in
fo

rm
ac

í n
a 

w
w

w
.s

up
er

m
ar

ke
w

c.
cz

VSTUPNÉ: 
vybraná dílna 50 Kč - 100 Kč (info na místě)
nebo veškeré dílny 160 Kč


